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Powiatowy Urząd Pracy w Legionowie  od dnia 27.01.2022 r. do dnia 09.02.2022 r. ogłasza nabór
 w ramach projektuwniosków w sprawie organizacji staży dla osób bezrobotnych do 30 roku życia

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie legionowskim (IV)"
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa I, Działanie 1.1,
Poddziałanie 1.1.1. 
  
Celem stażu jest przygotowanie osoby bezrobotnej do samodzielnego wykonywania powierzonych
czynności i zadań na stanowisku pracy zgodnie z opracowanym programem stażu. 
Do odbycia stażu kierowane będą osoby zarejestrowane jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy

 w Legionowie spełniające poniższe kryteria:
 1. Osoba bezrobotna w wieku 18-29 lat (która nie ukończyła 30 roku życia).

 tj.: 2. Osoba bezrobotna należąca do tzw. kategorii NEET
a) nie pracuje (tj. jest bezrobotna), 
b) nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 
c) nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania
pracy oraz w okresie ostatnich 4 tygodni nie brała udziału w tego typu formie aktywizacji finansowanej
ze środków publicznych). 

 Okres trwania stażu: 7 miesięcy

 Przewidywalna liczba uczestników: 40
  
Zgodnie z założeniami PO WER dotyczącymi uzyskania wysokiej efektywności projektu, wymagane

 będzie zatrudnienie osób bezrobotnych bezpośrednio po zakończonym stażu na okres co najmniej
trzech miesięcy:

umowa o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy, zawarta na okres co najmniej trzech pełnych
miesięcy, lub
umowa o pracę co najmniej w połowie wymiaru czasu pracy, zawarta na okres, co najmniej trzech
pełnych miesięcy.
 

 UWAGA:

Urząd zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia prowadzonego naboru w przypadku, gdy
liczba złożonych wniosków przekroczy przewidzianą liczbę uczestników. 

Koszty badań lekarskich niezbędnych do wykonywania stażu na danym stanowisku w 2022 r. ponosi
 Pracodawca.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. (22) 764 03 12.

Załączniki



17.05.2024 Nabór wniosków w sprawie organizacji staży - dla osób do 30 r. ż. (PO WER)

https://legionowo.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2


	Nabór wniosków w sprawie organizacji staży - dla osób do 30 r. ż. (PO WER)

